______________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS
Praça Cel. Antonio Rodrigues dos Santos, 16, Centro - Nazaré Paulista - SP - CEP: 12.960-000

Tel.: (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1152/2023

PREGÃO ELETRÔNICO 38/2023

OBJETO: Serviços de transporte escolar em veículos tipo van.

 O Prefeito, CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob a Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios
ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve adjucar e homologar o presente certame nos termos
que seguem:

Item

6300
Código

COOPERNAZA - COOPERATIVA DE
TRANSPORTE ESCOLAR E P
CNPJ: 19.210.907/0001-03

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Quant.

Valor
Unitário

Valor Total

1 025.018.10
0

Linha Atibainha / EE Prof. Henrique Miguel Hacl 1
Marca: --

KM 20100 8,70 174.870,00

  Total do Proponente    174.870,00

Item

9229
Código

S.C.O.NASCIMENTO LTDA
CNPJ: 31.796.277/0001-04

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Quant.

Valor
Unitário

Valor Total

2 025.018.10
1

Linha Atibainha / EE Prof. Henrique Miguel Hacl 2
Marca: FiatSucato

KM 22800 8,45 192.660,00

  Total do Proponente    192.660,00

Valor total:R$ 367.530,00

NAZARÉ PAULISTA, 04 de setembro de 2023

_________________________________________
CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS

PREFEITO MUNICIPAL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

N
D

ID
O

 M
U

R
IL

O
 P

IN
H

E
IR

O
 R

A
M

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
az

ar
ep

au
lis

ta
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

D
5A

-7
06

5-
70

E
7-

66
34

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

D
5A

-7
06

5-
70

E
7-

66
34

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4D5A-7065-70E7-6634

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS (CPF 281.XXX.XXX-82) em 04/09/2023 14:59:08 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://nazarepaulista.1doc.com.br/verificacao/4D5A-7065-70E7-6634

https://nazarepaulista.1doc.com.br/verificacao/4D5A-7065-70E7-6634